ПРИКАЗ         БОЕРЫК

  ______________     г. Казань      № _________________

Об утверждении графика заседаний

Аттестационной комиссии на 2024 год

В целях обеспечения реализации Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023 № 196, Регламента работы  Аттестационной комиссии

Министерства культуры Республики Татарстан по аттестации педагогических

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность и находящихся в ведении Республики Татарстан, педагогических

работников муниципальных и частных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность в области культуры, утвержденного приказом

Министерства культуры Республики Татарстан от 14.09.2023 № 674 од

(далее – Аттестационная комиссия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график заседаний Аттестационной комиссии на 2024 год

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на директора ГБУ

«Ресурсный центр внедрения инноваций и сохранения традиций в сфере культуры

Республики Татарстан» А.Р. Мифтахову.

Министр                          И.Х.Аюпова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Пушкина, д. 66/33, г. Казань, 420015

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Пушкин ур., 66/33нче йорт, Казан ш., 420015

Документ создан в электронной форме. № 98од от 19.02.2024. Исполнитель: Гилязиева С.З.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.02.2024 14:04

Утверждено

Приказом Министерства

культуры Республики

Татарстан

от_____№________

График заседаний

аттестационной комиссии Министерства культуры Республики Татарстан

по аттестации педагогических работников образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в ведении

Республики Татарстан, педагогических работников муниципальных и

частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность в

области культуры, в 2024 году

1 квартал 15 февраля

20 марта

2 квартал 18 апреля

21мая

3 квартал 18 сентября

4 квартал 22 октября

21 ноября

27 декабря

Документ создан в электронной форме. № 98од от 19.02.2024. Исполнитель: Гилязиева С.З.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.02.2024 14:04

Лист согласования к документу № 98од от 19.02.2024
Инициатор согласования: Гилязиева С.З. Ведущий советник отдела научных исследований, инноваций и
развития профессиональных компетенций
Согласование инициировано: 15.02.2024 13:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Адгамова Ю.И. Согласовано
15.02.2024 - 20:28

-

2 Аюпова И.Х. Подписано собственноручно
19.02.2024 - 10:32 (Гайнуллина З.И.)

-

Документ создан в электронной форме. № 98од от 19.02.2024. Исполнитель: Гилязиева С.З.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.02.2024 10:32